Lista final inscriptos 2025

La lista final se formé con los primeros 30 estudiantes que aceptaron quedar

dentro del cupo (considerando la posicién en el sorteo). Dichos estudiantes

son los que ocupan las posiciones 1 a 31 resultantes del sorto, con excepcidon
del estudiante en la posiciéon 19, que no acepté quedar dentro del cupo

Posicion Documento
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5358849-1
5027870-6
5236828-0
5427967-9
5457531-2
4973808-4
5561838-1
5587019-3
6509294-5
5288651-7
4952804-3
5303285-6
5573625-6
5280172-3
5185744-2
5314365-1
5351932-5
4587963-0
5194600-5
5231787-7
5516571-0
5287762-1
5184863-1
5172708-7
5220317-7
5701745-6
5186454-0
5257764-7
5454781-6
4817751-2

Nombre
CAMPOPIANO TOZONOTTO BRUNO
SILVESTRE MARIZCURRENA LUISINA
BIDMAR SCIGLIANO DANIELA
RIPA BUDELLI PAULA
GADEA LUCAS EZEQUIEL
GARCIA SILVA FABIAN ALBERTO
RIPOLL QUINTANA NATASHA SABRINA
SIGALES PAJON ANACLARA MARTHA
CALADO MOURA PEDRO
MARTINEZ HERNANDEZ MAITE SATHYA
MASTRANGELO OTORMIN MATIAS
GUTIERREZ BITTENCOURT NICOLAS EZEQUIEL
ALVES CHIARLA JOAQUIN ALFREDO
OTERO PAOLILLO JUAN PABLO
LEITE MODERNEL FACUNDO NICOLAS
DELGADO ZACCARA MARIA PIA
MAGUREGUI CRUZ SANTIAGO
BLANDOR ALTESOR ROMINA PAOLA
CERISOLA FAJARDO GONZALO
DUTRA CLAUDIO VALENTIN
OSIMANI GIL MANUEL
TORRES GIOIA SOFIA BELEN
MAIER ETCHEVERRY FACUNDO
GARCIA SIRI SERRANA
DIAZ NARDI DANTE
RAMOS PINELLI NARA
LAZOGUE PAEZ LUCAS
TOURN SPANGENBERG FEDERICO
VIERA LAMAISON ABRIL VICTORIA
NATER CHOCHO VALERY SOLEY
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NumSorteo
0,0204200315
0,0246770528
0,0486925639
0,0542441324

0,056823737
0,0657213302
0,1211759574
0,2261243843
0,2536920628
0,2855547491

0,309328531
0,3309964068
0,3600694634
0,3686624877
0,4303151518
0,4360173134
0,4578882877
0,4668902859
0,5216736344
0,5434110122
0,5528687132
0,6019772196
0,6628653625
0,6747366948
0,6774517844

0,693161487

0,708661752
0,7452721841
0,7681555807
0,7682405898
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